АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2016

№460
	О проведении выборочной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Серьянов) провести                           с 6 июня 2016 года по 5 июня 2017 года выборочную перерегистрацию                           в отношении гражданина Журавлева Владимира Викторовича и состоящих совместно с ним на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, членов его семьи (далее – перерегистрация).
2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить                        на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район  С.В. Мезрину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Курганинский район
                                                                    А.Н. Ворушилин